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X. Bunuri inoobile

1. Tere&uri
NOTA:
S. i ir decla'a incl"'iv ccle atlale 1 

' dhe lari'

_,1

x Categoriile indicate sunt: (1) agncoj; (2) forestier; (3) intiavilat; (4) luciu de a!t; (5) alte caiegcldi de 
"eienud

""-,.uoilui", 
du"a ." ufla in circuitul cj\ ii a.ului (rihriarul, soFl/so'lia. copilul),
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2. Cbdiri
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Se r or declara inclr-rsiv cele allale in alte lan'
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i Categoriile indicate sult: (l) apartament; (2) casd de locuit; (3) casa de vacante; (4) spatii comerciale/de

produclie.^ 12) Lu "Tiorl*" ," menlioneazb, in cazul bunwilor proprii, numele ploprieta.rului (titulaflrl, soluVso$4 copilul),

iar in cazul brmurilor in copropdetate' cota-pa1te $i mrmele coproprietarilor'

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme' tractoare' mafini agricole, lalupe, iahturi 5i alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

''/
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2. Bunuri sub formi de metale pr€tioase, bijuterii, obiecte de arti li de cult, colec{ii de arti li
numismatici, obiecte care fac parte dfo patrimoniul cultural nalional sau universal' a ciror valoare

insumati depitette 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferelt dace ele se afl6 sau nu pe teritoriul RomAniei

la momenhrl declarErii.

IIL Bunuri mobile, a ciror valoare 
'lepi$elte 

3'000 de euro fiecare' qi bunuri imobile instriinate in

ultimele 12 luni



IV. Active linanciare

1. Conturi si depozite bancare, fonduri de investilii, forme echivalente de economisire ti inYestire,

inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depi$elte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bbnci sau institutii financiare din striindtate.

&Es{w

acategoriile ihdicate sunt: (1) cont curent sau ech^,alente (inclush card); (2) depozit bancar sau

echitalente; (3) fondwi de investilii sau echiyalente, itlclusb fondllri pti,rate de pensii sau alte sisteme cu

acumulare (se ror declara cele afercnte anului lscal anterior)

2. Plasamente, inyesti(ii directe qi imprumuturi acoralate, daci valoarea de piali insumati a tuturor
acestora depdte$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investitiile Si padicipirile in str5jnatate.

*Categoriile indicate sunt: (l) hdrtii de'raloare delinute (titluri de stat, certifcate, obligaliuni); (2)

qcliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; (3) imprumutwi qcordate tn nutfle personal.



3. Alte active producitoare de venituri nete, care in igesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv c

V. Datorii
Debite, ipoteci' garantii emise in beneliciul unui te4, bunuri achizitionate itl sistem leasing fi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depiqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acrnnulate in strdinatate.

\4. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafi de valoarea de pia{n, din
partea unor persoane, organizatii, societili comerciale, regii autonome, compa Vsocietiti nationale sau
institutii publice romenetti salr striine, inclusiv burse, credite, garanlii, decontiri de cheltuieli, attel€ decat
cele ale atrgajatorului, a cirorvaloare inalividuali dep4e$te 500 de euro*

1.1. Titular

1.2. So.t/sotie

1.3. Copii

*Se excepteazd de la declarcre cadourile ;i trataliile uzu.tle primie din partea rudelor de gradul I Si al ll-lea



VII. Venituri ale declarantului $i ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art' 41 din Legea nr. 571/2003 privind codul fiscal, cu modificirile ti completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile ptovenite din strdindtate.

l.
1.1. Titular

fiACtU;r ANNAbAtIA I'rit.i - CcrluN^ ?nco" g9Gh, oo
1.2. Sol/solie

1.3. Copii

2.

2.1. Titular

2.2. So1/so1ie

3.

3.1 . Titular

3.2. Sot/sotie

4.

4.1. Titular

4.2. Soi/sotie

.:-

5.1. Tituiar

5.2. So,t/solie

6.1. Titular

6.2. Sot/solie
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7.1. Titular

7.2. So{/so1ie _),

7.3. Copii -..:'-

L V"nituri din olt" surt"
8.1. Titulax

8.2. So/sogie

8.3. Copii
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Prezenta declara,tie constituie act public Ai rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul itrcomplet al datelor men(iouate,

Data completirii
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Semni4qra


